ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЛЯРНЫЙ ГЕОФИЗИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПГИ

г. Апатиты 27 февраля 2017 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: д.ф.-м.н. Козелов Б.В. -директор ПГИ
Заместитель председателя: д.ф.-м.н. Иванов В.Е. - главный научный сотрудник
Секретарь: Семенова Н.В. - мл. научный сотрудник
Николаев В.Г. - к.ф.-м.н., заведзтощий кафедрой «Физики, биологии и инженерных

технологий» МАГУ
Черняков СМ. - председатель профсоюзного комитета

Отсутствовали:
Калитенков Н.В. - к.т.н., заведующий кафедрой «Радиотехника и радио

телекоммуникационные системы» МГТУ

1. Подведение итогов конкурса на замещение вакантной должности ведущего научного

Секретаря конкурсной комиссии Семенову Н.В. с информацией о поступивших заявках на
замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника и подготовленных
бюллетенях для экспертных оценок претендентов на замещение вакантной должности:

Полярный геофизический институт 25-го января 2017 г. объявил конкурс на замещение
вакантной должности ведущего научного сотрудника. На замещение данной должности
поступила одна заявка от Сафаргалеева В.В. Поступившая заявка полностью отвечает
требованиям, предъявляемым к оформлению заявок.

1. Утвердить экспертные оценки претендента на замещение вакантной должности ведущего
научного сотрудника.

2. Утвердить победителя конкурса на замещение вакантной должности:

ведущего научного сотрудника - Сафаргалеева В.В.

Повестка дня

сотрудника

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - ЕДИНОГЛАСНО

Председатель комиссии д.ф.-м.н. Б.В. Козелов

Секретарь конкурсной комиссии Семенова Н.В.